平成31年３月11日

各  位

所 在 地 大阪府岸和田市土生町１丁目４番 23号

会 社 名 フ ジ 住 宅 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 宮 脇 宣 綱

 （コード番号 8860 東証第一部）

問合せ先 取締役ＩＲ室長 石 本 賢 一

 （T E L  0 7 2 - 4 3 7 - 9 0 1 0）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成31年３月11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について承認

されましたので、お知らせいたします。

記

１．役付取締役の異動（昇格）

 （新） （旧）

松 山
まつやま

 陽 一
よういち

専務取締役

土地有効活用事業部長

常務取締役

土地有効活用事業部長

２．役員の辞任

取締役 分譲住宅事業部営業部長 白
しら

樫
かし

 浩
ひろ

之
ゆき

一身上の都合によるものです。

なお、白樫浩之氏は引き続き、執行役員 分譲住宅事業部営業企画・事務部長等として勤

務いたします。

また、当該取締役の辞任後におきましても、法令及び当社定款に定める取締役の員数は

満たしております。

以 上